
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Ogólnopolski Mityng KKL Stal Stalowa Wola 2023

STALOWA WOLA, 02.09.2023

sobota, 2 września 

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 02.09.2023   14:35:3
Wiatr: -0.6 M/S

1 297 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.826  PB   
2 35 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.087     
3 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 13.175     
4 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.254     

Bieg 2/2 Start: 02.09.2023   14:39:3
Wiatr: -0.5 M/S

1 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 14.265     
2 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.847     
3 35 Małgorzata FLORKA 08.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.026     

555 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 12.821  PB   

2 Bieg 1 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.082     
3 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 13.173     

4 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.254     

5 Bieg 2 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 14.261     
6 Bieg 2 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.842     

7 Bieg 2 Małgorzata FLORKA 08.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.023     

Bieg 2 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  14:45:0

Start: 02.09.2023   13:30:0

1 634 Marika KACZMAREK 25.04.1996 KKL Kielce(SK) 60.952
2 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.2004 LKS Stal Mielec(PK) 57.261

I II III IV V VI

60.95 x 59.58 59.70 x 59.84Marika KACZMAREK

x 56.78 56.56 56.03 x 57.26Maria DUSZKIEWICZ
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sobota, 2 września 

 

Rzut młotem K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  14:45:0

Start: 02.09.2023   13:30:0

1 559 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.682
556 Karolina KOWALCZYKOWSKA 17.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) NM1

30.68 x x x x 20.49Emilia TRYKA

x x xKarolina KOWALCZYKOWSKA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  14:45:0

Start: 02.09.2023   13:30:0

3 557 Aleksandra BEDNARZ 23.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.869
4 966 Adrianna GUŁA 28.10.2008 LKS Stal Mielec(PK) 46.648
5 51 Tola KIEDRZYŃSKA 28.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 37.881
7 552 Kinga SZABAT 22.05.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.427
8 564 Karolina KANIEWSKA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.336
9 562 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.564

10 561 Kinga OPAŁKA 13.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 23.242
11 967 Lena WIŚNIEWSKA 16.12.2008 LKS Stal Mielec(PK) 21.235
12 555 Yagoda WARCHOŁ 31.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 17.903

I II III IV V VI

44.17 46.74 x 43.74 x 46.86Aleksandra BEDNARZ

40.04 45.80 x 42.67 45.88 46.64Adrianna GUŁA

29.12 37.88 x x 31.86 xTola KIEDRZYŃSKA

30.15 30.23 30.42 28.28 29.17 xKinga SZABAT

29.33 x x 28.23 x xKarolina KANIEWSKA

x x 26.56Magdalena BEDNARZ

18.46 23.24 xKinga OPAŁKA

21.23 x xLena WIŚNIEWSKA

17.90 x xYagoda WARCHOŁ

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  15:15:0

Start: 02.09.2023   14:30:0

1 973 Olaf STEC 29.03.2008 LKS Stal Mielec(PK) 39.863
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sobota, 2 września 
2 550 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 39.534
3 49 Oliwier KUTA 12.05.2009 KKL Kielce(SK) 33.902
4 606 Aleksander ŚLIWA 19.05.2009 KKL Kielce(SK) 30.071

I II III IV V VI

36.52 36.57 36.46 39.86 37.24 xOlaf STEC

x 33.81 x 39.53 39.07 xMichał MIERCZYŃSKI

x x x 33.90 x xOliwier KUTA

x 30.03 28.49 30.07 x xAleksander ŚLIWA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  15:26:0

Start: 02.09.2023   15:15:0

1 553 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.416
2 368 Marcin JAMROZIK 23.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.915
3 20 Bartosz POCIASK 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.134
4 46 Damian CZURYK 25.09.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.893
5 404 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.392
6 151 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.991

I II III IV V VI

x 13.41 x x x 13.21Piotr RYDZIK

x 10.85 11.50 11.91 11.52 11.18Marcin JAMROZIK

6.73 11.13 10.45 10.57 x 10.43Bartosz POCIASK

9.32 9.15 10.89 x x xDamian CZURYK

x x 8.47 9.39 x xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

6.71 x x 7.72 8.22 8.99Błażej MRÓZ

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 02.09.2023   15:31:1
Wiatr: -1.6 M/S

1 298 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.455     
2 25 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.764     
3 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.076     
4 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.193     
5 565 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.309     
6 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.407     
7 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.498     
8 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 13.662     
9 420 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.7910     

Bieg 2/7 Start: 02.09.2023   15:34:4
Wiatr: -0.8 M/S

1 398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.915  PB   
2 555 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.234     
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3 972 Maja CHĘCIŃSKA 04.12.2009 LKS Stal Mielec(PK) 13.736     
4 694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.817     
5 149 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 13.849     
6 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.008     
7 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.063     

967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) DNS10     

560 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS2     

Bieg 3/7 Start: 02.09.2023   15:37:4
Wiatr: -0.1 M/S

1 560 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.858     
2 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.979     
3 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 13.974     
4 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.042     
5 38 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.095     
6 297 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.1010     
7 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.207     
8 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.216     
9 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.363     

Bieg 4/7 Start: 02.09.2023   15:41:2
Wiatr: -1.2 M/S

1 30 Milena TRUCHAN 12.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.163     
2 323 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.518     
2 115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 14.514     
4 555 Julita SMUTEK 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.589     
5 793 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.602     
6 40 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.645     
7 159 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 14.976     
8 14 Paulina KARWAT 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.417     

Bieg 5/7 Start: 02.09.2023   15:46:5
Wiatr: -0.4 M/S

1 23 Katarzyna KATA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.505     
2 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.714     
3 967 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.963     
4 80 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.218     
5 25 Julia NARKOWICZ 18.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.267     
6 558 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.449     
7 48 Zuzanna BARAN 13.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.842     

553 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS10     

65 Antonina SARNA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS6     

Bieg 6/7 Start: 02.09.2023   15:50:5
Wiatr: -0.9 M/S

1 45 Jagoda KOPER 01.02.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.506     
2 564 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.534     
3 27 Maja CIEĆKA 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.925     
4 518 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.929  PB   
5 11 Iga KRAWCZYK 01.03.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 16.162  PB   
6 10 Emilia MIERZWA 26.07.2007 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 16.348     
7 12 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.3510     

552 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS3     

555 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS7     

Bieg 7/7 Start: 02.09.2023   15:54:1
Wiatr: -0.2 M/S

1 31 Natalia PODGÓRSKA 10.06.2009 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 14.984  PB   
2 374 Martyna SADLEJA 16.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.137     
3 462 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.208     
4 135 Oliwia STELMACH 24.11.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.306     
5 22 Milena SUROWIEC 13.11.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 15.725     
6 498 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.752     
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7 237 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 15.883     
8 19 Paulina WYSOCKA 06.11.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 17.299     

123 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS10     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów 12.451     

2 Bieg 1 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.762     
3 Bieg 2 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów 12.911  PB   

4 Bieg 1 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 13.073     

5 Bieg 1 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość 13.194     
6 Bieg 2 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola 13.232     

7 Bieg 1 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 13.305     

8 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 13.406     
9 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 13.497     

10 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 13.668     

11 Bieg 2 Maja CHĘCIŃSKA 04.12.2009 LKS Stal Mielec 13.733     
12 Bieg 1 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 13.799     

13 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 13.814     

14 Bieg 2 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok 13.845     
15 Bieg 3 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.851     

16 Bieg 3 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.972     

17 Bieg 3 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 13.973     
18 Bieg 2 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 14.006     

19 Bieg 3 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.044     

20 Bieg 2 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.067     
21 Bieg 3 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.095     

22 Bieg 3 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.106     

23 Bieg 4 Milena TRUCHAN 12.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.161     
24 Bieg 3 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 14.207     

25 Bieg 3 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 14.218     

26 Bieg 3 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 14.369     
27 Bieg 5 Katarzyna KATA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.501     

29 Bieg 4 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 14.512     

28 Bieg 4 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.512     
30 Bieg 4 Julita SMUTEK 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola 14.584     

31 Bieg 4 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.605     

32 Bieg 4 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.646     
33 Bieg 5 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.712     

34 Bieg 5 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec 14.963     

35 Bieg 4 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok 14.977     
36 Bieg 7 Natalia PODGÓRSKA 10.06.2009 LKS Głogovia Głogów Małopolski 14.981  PB   

37 Bieg 7 Martyna SADLEJA 16.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 15.132     

38 Bieg 7 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne 15.203     
39 Bieg 5 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.214     

40 Bieg 5 Julia NARKOWICZ 18.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.265     

41 Bieg 7 Oliwia STELMACH 24.11.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.304     
42 Bieg 4 Paulina KARWAT 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.418     

43 Bieg 5 Emilia ŚWIERKOWSKA 27.11.2005 KKL Stal Stalowa Wola 15.446     

44 Bieg 6 Jagoda KOPER 01.02.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.501     
45 Bieg 6 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.532     

46 Bieg 7 Milena SUROWIEC 13.11.2008 KB Witar Tarnobrzeg 15.725     

47 Bieg 7 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne 15.756     
48 Bieg 5 Zuzanna BARAN 13.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.847     

49 Bieg 7 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 15.887     

51 Bieg 6 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne 15.924  PB   
50 Bieg 6 Maja CIEĆKA 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.923     

52 Bieg 6 Iga KRAWCZYK 01.03.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 16.165  PB   

53 Bieg 6 Emilia MIERZWA 26.07.2007 KB Witar Tarnobrzeg 16.346     
54 Bieg 6 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 16.357     

55 Bieg 7 Paulina WYSOCKA 06.11.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 17.298     

Bieg 5 Antonina SARNA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
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Bieg 6 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 5 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
Bieg 6 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 2 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 2 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
Bieg 7 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 02.09.2023   15:57:4
Wiatr: -0.1 M/S

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.135     YC
2 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.414     
3 699 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.656     
4 795 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.817     
5 294 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.983     
6 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.0210     
7 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.069     
8 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.088     

Bieg 2/5 Start: 02.09.2023   16:00:5
Wiatr: -0.4 M/S

1 10 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.077     
2 66 Piotr MACKIEWICZ 22.07.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 12.175     
3 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 12.219  PB   
4 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.244     
5 246 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.328     
6 556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.586     
7 19 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.7310     

636 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3     

Bieg 3/5 Start: 02.09.2023   16:03:5
Wiatr: -0.5 M/S

1 244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 12.328  PB   
2 555 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.467  PB   
3 560 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.636     
4 322 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.725     
5 552 Maciej SUDOŁ 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.954     
6 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.423     
7 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.579     
8 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.9310     

Bieg 4/5 Start: 02.09.2023   16:06:1
Wiatr: +0.0 M/S

1 12 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 13.185  PB   
2 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 13.916     
3 15 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.597  PB   
4 116 Michał SKÓRA 29.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.793     
5 218 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 15.028     
6 112 Wojciech ĆMIEL 09.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.139     

551 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS4     

Bieg 5/5 Start: 02.09.2023   16:10:0
Wiatr: -0.6 M/S

1 555 Mateusz KUTA 21.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.205     
2 41 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.744     
3 554 Jarosław KOPAŁA 14.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.303     
4 964 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec(PK) 13.487     
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5 26 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.866  PB   
6 25 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów(PK) 14.898     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.131     YC

2 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 11.412     
3 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.653     

4 Bieg 1 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.814     

5 Bieg 1 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.985     
6 Bieg 1 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.026     

7 Bieg 1 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.067     

8 Bieg 2 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.071     
9 Bieg 1 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.088     

10 Bieg 2 Piotr MACKIEWICZ 22.07.2003 KS Komunalni Sanok 12.172     

11 Bieg 5 Mateusz KUTA 21.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.201     
12 Bieg 2 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec 12.213  PB   

13 Bieg 2 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 12.244     

14 Bieg 3 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba 12.321  PB   
15 Bieg 2 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.325     

16 Bieg 3 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola 12.462  PB   

17 Bieg 2 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola 12.586     
18 Bieg 3 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.633     

19 Bieg 3 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.724     

20 Bieg 2 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.737     
21 Bieg 5 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.742     

22 Bieg 3 Maciej SUDOŁ 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.955     

23 Bieg 4 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 13.181  PB   
24 Bieg 5 Jarosław KOPAŁA 14.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 13.303     

25 Bieg 3 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.426     

26 Bieg 5 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec 13.484     
27 Bieg 3 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.577     

28 Bieg 4 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 13.912     

29 Bieg 3 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.938     
30 Bieg 4 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.593  PB   

31 Bieg 4 Michał SKÓRA 29.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.794     

32 Bieg 5 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.865  PB   
33 Bieg 5 Mateusz WOJCIECHOWSKI 05.02.2011 KML Lubaczów 14.896     

34 Bieg 4 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg 15.025     

35 Bieg 4 Wojciech ĆMIEL 09.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.136     
Bieg 4 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 2 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  16:00:0

Start: 02.09.2023   15:15:0

1 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 1.507
2 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.456
3 550 Magdalena FILIPIUK 11.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.455
4 963 Emilia MURZYN 12.01.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1.453
5 564 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.404
6 296 Vanessa DYGDOŃ 16.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.402
7 552 Maja BEŁZAK 02.08.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.301
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115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - - o xo xxo xxxMaja WOJTANOWSKA

- - - o o o o xxxAgnieszka MASIAK

- - - - o xo o xxxMagdalena FILIPIUK

- o o o xo xo xxo xxxEmilia MURZYN

- o o o o o xxxNikola KOZAK

- o o o o xxo xxxVanessa DYGDOŃ

o o xxo xo xxxMaja BEŁZAK

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  16:05:0

Start: 02.09.2023   15:15:0

1 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 10.663 +0.2
2 558 Anastasiia HONCHAR 31.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.231 +1.5

326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) NM2

I II III IV V VI

9.99 9.95 10.06 10.51 10.39 10.66Izabela SAWICKA
+1.5 +0.5 +0.6 +1.3 +0.5 +0.2

x 9.75 9.56 10.23 9.87 9.83Anastasiia HONCHAR
+1.5 +1.3 +0.0 +1.5 +1.0 +0.5

x x x x r -Emilia ŁOBOŚ
+0.9 +0.9 +0.5 +1.6 r

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  16:05:0

Start: 02.09.2023   15:15:0

1 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.896 +1.5
2 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 9.764 +1.2
3 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.505 +1.1
4 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.453 +1.8
5 135 Oliwia STELMACH 24.11.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.122 +0.8
6 152 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.271 +1.0

I II III IV V VI

9.52 x 9.51 9.89 9.71 xKamila WOLAN
+0.9 +0.8 +0.1 +1.5 +0.7 +0.7
9.74 9.76 9.71 9.50 x xMaja CHMURA
+1.0 +1.2 +1.5 +0.9 +1.1 +1.1

x 9.50 - - - -Zuzanna RAŚ
+0.7 +1.1 - - - -
9.31 9.45 x 9.16 9.30 9.39Nadia BARDJAN
+1.2 +1.8 +1.1 +0.6 +0.1 +0.4
9.12 7.55 x - 8.02 xOliwia STELMACH
+0.8 +1.3 +1.7 - +1.3
8.22 7.49 8.27 8.08 x 8.23Maria MĄDRO
+0.5 +0.8 +1.0 +1.4 +0.4 +0.3
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Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  16:05:0

Start: 02.09.2023   15:15:0

1 402 Maciej SARNICKI 05.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.501 +1.0

I II III IV V VI

12.34 x 12.41 12.50 x xMaciej SARNICKI
+1.3 +1.1 +1.7 +1.0 +0.0 +0.5

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  16:05:0

Start: 02.09.2023   15:15:0

1 49 Mateusz STASIACZEK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.872 +1.1
2 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 10.741 +1.8

I II III IV V VI

11.87 11.58 11.13 11.48 x 11.00Mateusz STASIACZEK
+1.1 +0.8 +0.7 +1.7 +0.5 +0.2

10.61 10.74 x 10.57 x 10.54Oliwer BOBAK
+0.8 +1.8 +1.1 +1.0 +0.2 +0.6

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 02.09.2023   16:18:2

1 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 46.794  PB   
2 35 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 50.245     
3 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.433  PB   
4 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 54.547     
5 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 54.576     
6 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 54.978     

Bieg 2/2 Start: 02.09.2023   16:22:5

1 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 48.963     
2 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 49.254     
3 35 Małgorzata FLORKA 08.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 57.575  PB   
4 115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 57.837     
5 116 Hanna OZGA 20.12.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 60.102     

555 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 46.791  PB   

2 Bieg 2 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 48.961     
3 Bieg 2 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok 49.252     

4 Bieg 1 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 50.242     

5 Bieg 1 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 53.433  PB   
6 Bieg 1 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 54.544     

7 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 54.575     

8 Bieg 1 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 54.976     
9 Bieg 2 Małgorzata FLORKA 08.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 57.573  PB   

10 Bieg 2 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 57.834     

11 Bieg 2 Hanna OZGA 20.12.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 60.105     
Bieg 2 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 02.09.2023   16:26:2

1 266 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 44.526  PB   
2 112 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 53.935     
3 218 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 59.918     

336 Bartosz WOŁOSZ 23.08.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS7     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 02.09.2023   16:39:3

1 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 45.605     
2 558 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.906     
3 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.463     
4 557 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.864     
5 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 49.377     
6 967 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 50.402     
7 80 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 51.868     

Bieg 2/4 Start: 02.09.2023   16:42:5

1 23 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów(PK) 50.566     
2 970 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 51.084     
3 558 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.602  PB   
4 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 51.705     
5 518 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 51.777  PB   
6 12 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 53.588     

65 Antonina SARNA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS3     

Bieg 3/4 Start: 02.09.2023   16:47:2

1 149 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 45.768     
2 555 Anna PUK 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.123  PB   
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3 560 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.636  PB   
4 19 Paulina WYSOCKA 06.11.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 59.812     
5 111 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 60.971  PB   

552 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS4     

55 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS5     

123 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS7     

Bieg 4/4 Start: 02.09.2023   16:51:4

1 549 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.365     
2 484 Jagoda ZASOWSKA 09.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 49.974     
3 555 Weronika WOJTAK 19.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.192     
4 498 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 53.097     
5 550 Nikola TRACZ 18.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 57.278     
6 200 Natalia DZIEDZIC 31.08.2012 MOSiR Przeworsk(PK) 59.173     
7 111 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 59.781  PB   

11 Iga KRAWCZYK 01.03.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 45.601     

2 Bieg 3 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok 45.761     
3 Bieg 1 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 45.902     

4 Bieg 1 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 46.463     

5 Bieg 1 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola 47.864     
6 Bieg 4 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 48.361     

7 Bieg 1 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 49.375     

8 Bieg 4 Jagoda ZASOWSKA 09.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 49.972     
9 Bieg 1 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec 50.406     

10 Bieg 2 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów 50.561     

11 Bieg 2 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec 51.082     
12 Bieg 2 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 51.603  PB   

13 Bieg 2 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 51.704     

14 Bieg 2 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne 51.775  PB   
15 Bieg 1 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 51.867     

16 Bieg 4 Weronika WOJTAK 19.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola 52.193     

17 Bieg 4 Wiktoria RAK 03.03.2012 KB Krościenko Wyżne 53.094     
18 Bieg 2 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 53.586     

19 Bieg 3 Anna PUK 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola 54.122  PB   

20 Bieg 3 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola 54.633  PB   
21 Bieg 4 Nikola TRACZ 18.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola 57.275     

22 Bieg 4 Natalia DZIEDZIC 31.08.2012 MOSiR Przeworsk 59.176     

23 Bieg 4 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 59.787  PB   
24 Bieg 3 Paulina WYSOCKA 06.11.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 59.814     

25 Bieg 3 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KS Harpagan Tarnobrzeg 60.975  PB   

Bieg 3 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
Bieg 4 Iga KRAWCZYK 01.03.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS     

Bieg 3 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 2 Antonina SARNA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
Bieg 3 Joanna TARCZYŃSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 02.09.2023   16:55:2

1 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.796     
2 565 Szymon PALEŃ 02.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.015     
3 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 45.624     
4 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 47.193     
5 564 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.987     

Bieg 2/2 Start: 02.09.2023   16:58:0

1 37 Marcin MAZURKIEWICZ 12.06.2010 KML Lubaczów(PK) 50.663     
2 210 Maksymilian KOT 14.11.2010 MOSiR Przeworsk(PK) 50.956     
3 26 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.575  PB   
4 212 Kacper DUŻY 04.09.2012 MOSiR Przeworsk(PK) 60.224     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 43.791     

2 Bieg 1 Szymon PALEŃ 02.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 45.012     
3 Bieg 1 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 45.623     

4 Bieg 1 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 47.194     

5 Bieg 1 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 49.985     
6 Bieg 2 Marcin MAZURKIEWICZ 12.06.2010 KML Lubaczów 50.661     

7 Bieg 2 Maksymilian KOT 14.11.2010 MOSiR Przeworsk 50.952     

8 Bieg 2 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.573  PB   
9 Bieg 2 Kacper DUŻY 04.09.2012 MOSiR Przeworsk 60.224     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 02.09.2023   17:04:0

1 231 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 44.386     
2 40 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 44.813  PB   
3 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 45.174     
4 24 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów(PK) 45.687     

560 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS5     

Bieg 2/3 Start: 02.09.2023   17:07:1

1 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.326  PB   
2 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.668  PB   
3 38 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 47.914     
4 462 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 48.067     
5 30 Milena TRUCHAN 12.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 48.385     
6 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.733     

Bieg 3/3 Start: 02.09.2023   17:10:5

1 14 Paulina KARWAT 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 49.275     
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2 474 Kamila KOSIOROWSKA 27.01.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 49.367     
3 374 Martyna SADLEJA 16.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.123     
4 23 Maja CHWAŁA 24.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 50.636  PB   
5 111 Milena SUROWIEC 13.11.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 51.424  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba 44.381     

2 Bieg 1 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 44.812  PB   
3 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 45.173     

4 Bieg 1 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów 45.684     

5 Bieg 2 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 46.321  PB   
6 Bieg 2 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 46.662  PB   

7 Bieg 2 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 47.913     

8 Bieg 2 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne 48.064     
9 Bieg 2 Milena TRUCHAN 12.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 48.385     

10 Bieg 2 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 48.736     

11 Bieg 3 Paulina KARWAT 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 49.271     
12 Bieg 3 Kamila KOSIOROWSKA 27.01.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 49.362     

13 Bieg 3 Martyna SADLEJA 16.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 50.123     

14 Bieg 3 Maja CHWAŁA 24.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 50.634  PB   
15 Bieg 3 Milena SUROWIEC 13.11.2008 KB Witar Tarnobrzeg 51.425  PB   

Bieg 1 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  17:00:0

Start: 02.09.2023   15:15:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.143
2 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.032

12 1 Natalia KOZAK 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.801

I II III IV V VI

43.14 40.11 39.85 41.62 40.09 41.36Anna KICIŃSKA

31.55 x 32.15 34.03 32.56 xMaja GAWROŃSKA

20.80 18.67 19.17Natalia KOZAK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  17:00:0

Start: 02.09.2023   15:15:0

3 556 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 33.5313
4 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 33.0512
5 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 31.2515
6 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.7514
7 561 Kinga OPAŁKA 13.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.462
8 51 Tola KIEDRZYŃSKA 28.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.461
9 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.6411

10 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 21.763
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11 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 21.7110
13 555 Yagoda WARCHOŁ 31.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 20.316
14 562 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 19.494
15 564 Karolina KANIEWSKA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 18.687
16 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.148
17 559 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.645

634 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) NM9

I II III IV V VI

31.04 32.48 33.53 x 31.14 xKamila PATEREK

x 32.38 32.07 32.26 33.05 xMaja WOJTANOWSKA

29.02 x 29.06 31.25 31.05 28.73Antonina DOROTNIAK

24.94 x 30.75 30.75 28.88 xZuzanna RAŚ

20.72 20.41 22.64 26.46 25.53 25.24Kinga OPAŁKA

23.30 26.15 25.93 25.50 26.46 23.29Tola KIEDRZYŃSKA

22.64 x xKamila STRZAŁKA

x 21.76 xAnna GROSIAK

19.52 21.71 20.21Patrycja KOZA

19.42 18.79 20.31Yagoda WARCHOŁ

x 19.49 18.51Magdalena BEDNARZ

x 18.68 16.29Karolina KANIEWSKA

17.02 17.08 18.14Paulina ŚWIST

x x 14.64Emilia TRYKA

x x xDominika SZAŁAŃSKA

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 02.09.2023   17:15:4

1 10 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 39.445     
2 41 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 39.764     
3 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.998  PB   
4 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 40.173     
5 19 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.827     YC

560 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS6     

Bieg 2/2 Start: 02.09.2023   17:18:3

1 682 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 40.296  PB   
2 964 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec(PK) 41.395     
3 295 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.134  PB   
4 15 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 47.067  PB   

266 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS8     

551 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 39.441     

2 Bieg 1 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 39.762     
3 Bieg 1 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 39.993  PB   

4 Bieg 1 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 40.174     

5 Bieg 2 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 40.291  PB   
6 Bieg 1 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 40.825     YC

7 Bieg 2 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec 41.392     

8 Bieg 2 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 42.133  PB   
9 Bieg 2 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 47.064  PB   

Bieg 2 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
Bieg 2 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 02.09.2023   17:21:1

1 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.136  SB   
2 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.644     
3 10 Emilia MIERZWA 26.07.2007 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 54.257  PB   

564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS5     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  17:15:0

Start: 02.09.2023   16:15:0

1 398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.3015 +1.4
2 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 5.1114 +1.7
3 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 4.9713 +1.0
4 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.7612 +0.8
5 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.619 +0.7
6 971 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.568 +0.8
7 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.5410 +0.7
8 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 4.5211 +0.1

10 558 Anastasiia HONCHAR 31.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.194 +0.2
11 48 Zuzanna BARAN 13.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.811 +1.1
12 25 Julia NARKOWICZ 18.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.765 +0.6
13 45 Jagoda KOPER 01.02.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.733 +0.4
14 27 Maja CIEĆKA 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.536 +1.3
15 23 Katarzyna KATA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.327 +2.5
16 556 Julia SERAFIN 02.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.272 +0.3
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I II III IV V VI

5.23 5.23 4.81 4.89 2.25 5.30Magdalena GOLEC
+1.0 +0.3 +1.4 +0.9 +1.0 +1.4

x 4.90 5.11 4.55 4.90 5.00Izabela SAWICKA
+1.0 +1.1 +1.7 +0.8 +1.0 +1.2
4.58 4.64 4.92 4.88 4.97 4.96Maja CHMURA
+1.3 +1.2 +2.0 +0.7 +1.0 +1.3
3.91 4.64 4.10 4.76 x 4.52Magdalena KATA
+0.8 +0.8 +0.9 +0.8 +1.4 +1.1
4.48 4.54 4.61 4.31 x 4.49Kamila WOLAN
+0.4 +0.9 +0.7 +1.2 +1.3 -0.2
4.43 4.25 4.42 4.24 4.56 xAdrianna BIAŁEK
+0.3 +0.8 +0.7 +1.0 +0.8 +1.0

x 4.29 4.41 4.54 x xEmilia ŁOBOŚ
+0.1 +0.6 +1.9 +0.7 +0.1 +2.0
4.52 x 4.52 x 3.97 4.34Agnieszka MASIAK
+0.1 +0.9 +1.7 +0.6 +1.1 +1.1
4.19 3.71 3.87Anastasiia HONCHAR
+0.2 +1.0 +1.2
3.81 3.57 3.69Zuzanna BARAN
+1.1 +1.4 +0.5
3.76 3.29 3.61Julia NARKOWICZ
+0.6 +0.9 +2.1
3.61 3.73 3.67Jagoda KOPER
+0.9 +0.4 +0.4
3.50 3.53 xMaja CIEĆKA
+0.1 +1.3 +0.9
4.26 4.24 4.32Katarzyna KATA
+0.4 +1.0 +2.5
3.19 3.24 3.27Julia SERAFIN
+0.9 +1.0 +0.3

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 02.09.2023   17:24:4

1 699 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.675  PB   
2 31 Mateusz KUTA 21.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 37.922     
3 66 Piotr MACKIEWICZ 22.07.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 38.744     
4 244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 39.117  PB   
5 228 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 39.713     

556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS6     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 02.09.2023   17:32:4

1 33 Agnieszka DĄBROWSKA 09.09.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 65.706     
2 552 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 65.937     
3 562 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 66.255     
4 557 Patrycja SZYMAŃSKA 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 67.184     
5 116 Hanna OZGA 20.12.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 72.223     
6 213 Magdalena PRYCHOCEŃ 30.01.2011 MOSiR Przeworsk(PK) 73.552     
7 211 Dominika LORENC 18.01.2011 MOSiR Przeworsk(PK) 78.358     
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  17:30:0

Start: 02.09.2023   16:40:0

1 44 Patryk PELC 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.9510
2 42 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.869
3 558 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.837
4 557 Bartłomiej ZIARNO 09.12.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.656
4 49 Mateusz STASIACZEK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.658
6 402 Maciej SARNICKI 05.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.651
7 561 Mateusz STRĘCIWILK 07.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.505
8 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.452
9 227 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.404

10 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.353

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183 186 190

- - - - - - - - - -Patryk PELC - - - - o o

- - - - - - - - - -Patryk PANYŁO - - o - xo xxx

- - - - - - - - - oPatryk SZWEDO o o xo xxo xxx

- - - - - - - - - oBartłomiej ZIARNO xxx

- - - - - - - - - oMateusz STASIACZEK xxx

- - - - o o o o xxo oMaciej SARNICKI xxx

- - - - o o xxo xxxMateusz STRĘCIWILK

- - o o xo xo xxxKrzysztof SIEMBIDA

o o o o xo xxxAdam DUBIS

o o xo xo xxxDominik TITTINGER

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 02.09.2023   17:48:3

1 565 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:36.074
3 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:39.246

563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNF5

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 02.09.2023   17:48:0

2 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:36.495  PB   
4 79 Weronika ZAJĄC 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:45.728  PB   
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5 28 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów(PK) 1:46.563  SB   
6 250 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:47.226  PB   
7 476 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:48.237     

22 Maria LIS 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS4     

Bieg 2/2 Start: 02.09.2023   17:54:0

1 369 Nikola PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:50.834  PB   
2 361 Roksana PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:51.807  PB   
3 349 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:52.046  PB   
4 31 Nina GRAJDURA 26.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:53.502     
5 562 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:54.115     
6 67 Aleksandra STEPANIAK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:55.487     
7 122 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna(PK) 1:55.563  SB   
8 370 Eliza ZAJCHOWSKA 10.05.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:59.758     

70 Iga WACHTA 29.10.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 1:36.492  PB   

2 Bieg 1 Weronika ZAJĄC 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:45.724  PB   
3 Bieg 1 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów 1:46.565  SB   

4 Bieg 1 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:47.226  PB   

5 Bieg 1 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:48.237     
6 Bieg 2 Nikola PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:50.831  PB   

7 Bieg 2 Roksana PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:51.802  PB   

8 Bieg 2 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów 1:52.043  PB   
9 Bieg 2 Nina GRAJDURA 26.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:53.504     

10 Bieg 2 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 1:54.115     

11 Bieg 2 Aleksandra STEPANIAK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:55.486     
12 Bieg 2 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna 1:55.567  SB   

13 Bieg 2 Eliza ZAJCHOWSKA 10.05.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:59.758     

Bieg 2 Iga WACHTA 29.10.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne DNSDNS     
Bieg 1 Maria LIS 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  17:50:0

Start: 02.09.2023   16:40:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.631

I II III IV V VI

12.02 12.63 11.81 11.55 11.79 12.51Anna KICIŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  17:50:0

Start: 02.09.2023   16:40:0

1 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.9014
2 233 Wiktoria BOROWIEC 06.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 11.4313
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sobota, 2 września 
3 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.9511
4 11 Daria SOWA 27.06.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.854
5 634 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.6412
6 552 Kinga SZABAT 22.05.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.1810
7 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.009
8 152 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.331
9 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 7.903

10 56 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.562
11 564 Wiktoria SOBIŁO 14.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.508
12 554 Oliwia ŻELAZKO 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.995
13 44 Edyta RUTKOWSKA 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.947
14 1 Natalia KOZAK 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.806
15 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6.6115

I II III IV V VI

12.90 12.02 12.68 12.44 x 12.47Magdalena KATA

10.76 10.48 11.04 10.34 11.43 10.65Wiktoria BOROWIEC

9.36 9.95 9.30 8.76 9.80 9.46Maja GAWROŃSKA

9.37 9.85 9.33 9.81 9.72 9.57Daria SOWA

9.25 8.79 9.31 8.58 9.38 9.64Dominika SZAŁAŃSKA

9.18 9.09 r - - -Kinga SZABAT

8.75 8.60 8.08 8.40 8.51 9.00Anna GROSIAK

7.90 8.26 8.33 8.12 7.50 8.11Maria MĄDRO

7.90 x 6.67Antonina DOROTNIAK

7.49 7.56 6.53Nikola KOZAK

6.74 7.50 r - - -Wiktoria SOBIŁO

6.20 x 6.99Oliwia ŻELAZKO

6.08 6.94 6.34Edyta RUTKOWSKA

6.80 x xNatalia KOZAK

6.61 6.20 6.51Patrycja KOZA

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 02.09.2023   17:58:0

1 362 Dominik ŁYBACKI 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:31.364     
2 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:32.233  PB   
3 378 Oskar IRZYK 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:32.935  PB   
4 24 Hubert MŁOTKIEWICZ 13.06.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:33.618  PB   
5 554 Wiktor SOBOLEWSKI 25.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:34.066  PB   
6 363 Krzysztof MICAŁ 11.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:34.948     
7 559 Jakub WRONOWSKI 03.06.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:36.782  PB   
8 565 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:39.072     
9 549 Wojciech BRODOWSKI 09.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:41.277     

10 204 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:44.207  PB   
11 208 Dawid WALANUS 16.05.2008 MOSiR Przeworsk(PK) 1:51.005     
12 209 Jakub WALANUS 16.05.2008 MOSiR Przeworsk(PK) 1:53.663     
13 236 Wiktor KAWALEC 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.046     
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sobota, 2 września 

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 02.09.2023   18:03:4

1 554 Natalia CYGAN 25.05.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:00.781     
2 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:14.583     
3 967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 3:16.306  PB   
4 460 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 3:18.948  PB   
5 22 Maria LIS 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 3:19.519  PB   
6 556 Weronika AMBROSZKO 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:19.905     
7 541 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne(PK) 3:20.174     
8 27 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów(PK) 3:34.557     
9 92 Kamila MAJCHER 06.01.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:41.6511     

444 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS10     

60 Daria GUZIOR 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) DNF2     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  18:05:0

Start: 02.09.2023   16:40:0

2 553 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.434
6 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 31.142
7 536 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.403
9 17 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 24.391

I II III IV V VI

45.18 43.47 45.01 44.96 44.74 45.43Piotr RYDZIK

29.33 29.68 28.33 31.14 x 27.68Mateusz ŻUREK

25.13 x 28.82 x 28.82 29.40Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK

x 24.39 21.68Kacper GROSIAK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  18:05:0

Start: 02.09.2023   16:40:0

1 617 Dominik KOTULSKI 08.08.2008 KKL Kielce(SK) 56.006
3 683 Natan GAWROŃSKI 11.05.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.125
4 20 Bartosz POCIASK 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 39.823
5 45 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.224
8 132 Maksymilian PLEBAN 25.04.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.642

10 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.921
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I II III IV V VI

55.48 x 56.00 55.91 x xDominik KOTULSKI

40.89 x 42.12 41.26 41.63 41.81Natan GAWROŃSKI

31.39 32.20 37.18 39.82 x 35.82Bartosz POCIASK

38.90 x x 38.71 x 39.22Franciszek BIEŃKO

27.32 27.07 25.86 28.64 25.83 28.22Maksymilian PLEBAN

x x 20.92Kacper MRÓZ

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 02.09.2023   18:10:3

1 768 Bartłomiej KISZKA 17.05.2004 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:32.643  PB   
2 714 Damian TERESZKIEWICZ 14.02.2000 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 2:32.756     
3 555 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:34.1011     
4 69 Szymon MAROSZ 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:35.2913     
5 11 Michał WOJCIECHOWSKI 02.10.1988 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:35.741     
6 28 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) 2:35.978  PB   
7 600 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:38.054  PB   
8 609 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:44.242     
9 73 Karol KASZANY 10.04.2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:49.205  PB   

10 84 Karol KNUREK 14.08.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:51.569  PB   
11 970 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec(PK) 3:00.647     
12 971 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 3:00.7214     
13 166 Jan CZĄSTKA 19.06.1958 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:08.8212     
14 203 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:19.2210     
15 72 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:19.2315  PB   

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 02.09.2023   18:22:4

1 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.865     
554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008
560 Lena RADZIK 14.05.2008
565 Natalia KRUPA 08.03.2009
555 Milena BASIŃSKA 25.05.2009

2 05.04.1989 KKL Kielce(SK) 51.817     
601 Liliana SAMCZYŃSKA 08.04.2008
616 Julia MARKS 25.01.2009
617 Katarzyna JANIK 13.01.2009
628 Aleksandra GOŁĄBEK 11.01.2009

3 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.124     
212 Emilia MIĄSO 15.09.2009
221 Magdalena TUREK 22.10.2009
222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009
694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008
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sobota, 2 września 
4 KS Komunalni Sanok(PK) 53.888     

159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008
19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008
15 Urszula SOBOLAK 01.04.2008

149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008
5 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 54.176     

38 Karolina WIEJA 23.12.2008
35 Barbara HUETTER 06.08.2008
30 Milena TRUCHAN 12.05.2008
40 Aurelia CAO 21.08.2009

6 CWKS Resovia Rzeszów II 54.732     
207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009
793 Aleksandra LITWIN 17.06.2009
323 Natalia KRÓL 12.12.2008
306 Zuzanna PAJA 16.09.2008

7 KKL Stal Stalowa Wola II 55.583     
552 Daria STEC 17.10.2010
556 Weronika REICHERT 30.01.2010
562 Magdalena SOJKA 07.07.2009
558 Hanna SKROK 13.10.2010

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  18:20:0

Start: 02.09.2023   17:40:0

1 555 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.4214 +0.7
2 795 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.0413 +0.3
3 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 5.9212 +0.7
4 558 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.633 +0.3
5 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 5.579 +0.1
6 557 Bartłomiej ZIARNO 09.12.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.184 +1.0
7 973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 5.132 +0.9
8 554 Jarosław KOPAŁA 14.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.1010 +0.9
9 552 Maciej SUDOŁ 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.818 -0.1

10 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.7711 +0.7
11 561 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.405 +0.5
12 112 Wojciech ĆMIEL 09.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.866 +0.3
13 81 Kajetan PASZKOWSKI 24.11.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 3.847 +0.5
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sobota, 2 września 

I II III IV V VI

6.16 6.42 5.91 6.35 x xJakub KRASOWSKI
+0.7 +0.7 +0.6 +0.5 +0.8 +1.0
5.73 x 6.03 x 6.04 rFilip RODZINKA
+0.6 +0.8 +0.5 +0.5 +0.3 r

x 4.50 4.97 x 5.91 5.92Jakub CZARNECKI
+0.7 +0.9 +0.7 +0.3 +0.4 +0.7
5.50 x 5.38 5.63 x 5.56Patryk SZWEDO
+0.8 +0.8 +0.3 +0.3 +0.2 +0.7
5.33 5.49 5.22 x 5.57 5.33Oliwer BOBAK
+0.3 +0.6 +0.5 +0.4 +0.1 +0.6
4.47 5.03 4.93 4.40 4.94 5.18Bartłomiej ZIARNO
+0.6 +0.7 -0.1 +0.2 +0.6 +1.0

x 5.13 5.09 x x xGabriel CYGAN
+0.7 +0.9 +0.5 +0.3 +0.5 +0.6

x 5.00 5.03 4.70 x 5.10Jarosław KOPAŁA
+0.5 +0.5 +0.6 +0.3 +0.6 +0.9
4.70 4.57 4.81Maciej SUDOŁ
+0.6 +0.7 -0.1
4.72 4.77 4.77Krzysztof SIEMBIDA
+0.7 +0.7 +0.1
4.40 4.27 3.48Marcel ĆWIK
+0.5 +0.5 +0.1
3.86 x 3.40Wojciech ĆMIEL
+0.3 +0.6 +0.4

x x 3.84Kajetan PASZKOWSKI
+0.8 +0.7 +0.5

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 02.09.2023   18:31:4

1 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.305     
565 Jakub KATA 11.02.2008
560 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009
552 Maciej SUDOŁ 12.06.2009
555 Norbert NOWAK 12.05.2008

2 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 49.166     
246 Brajan BABULA 14.08.2007
228 Krystian BABULA 14.08.2007

17 Kacper GROSIAK 29.10.2006
244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007

CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF4   YC  CR 18.5
682 Jakub KRAWIEC 19.08.2008
321 Maciej KLEIBA 07.01.2008
246 Krystian SZOSTEK 08.08.2008
795 Filip RODZINKA 30.10.2008

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  18:55:0

Start: 02.09.2023   17:40:0

1 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 36.797
2 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.906
3 553 Oliwia ŻELAZKO 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.072
4 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.195
5 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.323
6 32 Edyta RUTKOWSKA 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.451
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sobota, 2 września 

I II III IV V VI

31.59 x 33.82 31.89 36.79 34.57Julia KRZANOWSKA

x 22.83 23.90 x 21.92 23.34Kamila STRZAŁKA

19.24 19.54 19.06 17.23 21.24 22.07Oliwia ŻELAZKO

20.19 x 18.19 19.78 19.73 19.56Paulina ŚWIST

16.70 17.32 x 16.35 x xMartyna GIL

10.71 10.96 13.45 rEdyta RUTKOWSKA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  18:55:0

Start: 02.09.2023   17:40:0

1 244 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 43.182
2 319 Oskar GRZYB 10.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.621
3 536 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.373

I II III IV V VI

43.08 43.18 41.80 41.10 42.55 xKacper GROSIAK

x x 38.10 38.57 36.95 38.62Oskar GRZYB

26.66 x 31.37 x x xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

 

Rzut oszczepem M U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  02.09.2023  18:55:0

Start: 02.09.2023   17:40:0

1 132 Maksymilian PLEBAN 25.04.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 34.873
2 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.162
3 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.591

I II III IV V VI

x 33.82 34.28 x 34.66 34.87Maksymilian PLEBAN

20.52 21.85 20.71 21.25 21.57 24.16Błażej MRÓZ

22.79 23.59 23.04 18.84 17.85 xKacper MRÓZ
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